



United Arab Emirates  
Pakistan Higher Secondary  
School,  
Ras Al Khaimah  
Tel: 07-2281145  
07-2281146



دولة الإمارات العربية المتحدة  
المدرسة الباكستانية الثانوية العليا  
رأس الخيمة  
تليفون: 07-2281145  
07-2281146



[pakistanischoolrak@yahoo.com](mailto:pakistanischoolrak@yahoo.com)

[pakistanischoolrak@yahoo.com](mailto:pakistanischoolrak@yahoo.com)

**MISSION: "TO EDUCATE THE STUDENTS IN A HIGHLY PRODUCTIVE AND SAFE ENVIRONMENT EMBEDDED IN NATIONAL AND INTERNATIONAL VALUES AND SKILLS"**

**VISION: "INNOVATIVE EDUCATION TO PRODUCE WORLD-CLASS, GLOBAL CITIZENS"**

Assalam o Alaikum/Greetings  
Respected Parents/Dear Students,

Dated: 4<sup>th</sup> September'25

This is to notify that school will remain closed on Friday, 5<sup>th</sup> September'25 to mark the birthday of Holy Prophet Muhammad (peace be upon him), in accordance with the announcement made by Ministry of Human Resources and Emiratizations. The birthday of Holy Prophet (peace be upon him) is commemorated on 12<sup>th</sup> of Rabi al Awwal. School will resume its regular school timings on Monday, 8<sup>th</sup> September'25



آپ کو مطلع کیا جاتا ہے کہ متحدہ عرب امارات کی وزارت امارات انسانی ترقی و بہبود کے اعلان کے مطابق سکول بروز جمعہ 5 ستمبر 2025ء کو ہمارے پیارے نبی حضرت محمد صلی اللہ علیہ والہ وسلم کے یوم ولادت (عید میلاد النبی) کی وجہ سے بند رہے گا۔ حضرت محمد صلی اللہ علیہ وسلم کا یوم ولادت 12 ربیع الاول کو منایا جاتا ہے سکول کی باقاعدہ کلاسز کا اجراء بروز پیر 8 ستمبر 2025ء سے ہو گا

Best Regard,  
Mr. Amjad Ali Sher  
Vice Principal  
PHSS, RAK  
Principal's office ☎: 07- 2281145  
Principal's ✉: [principal@phssrak.sch.ae](mailto:principal@phssrak.sch.ae)  
School's office ☎: 07- 2281146  
School's ✉: [pakistanischoolrak@yahoo.com](mailto:pakistanischoolrak@yahoo.com)

Diversity

Tolerance

Integrity



Innovation

Care

Respect